
Godzina Godzina

Bezpieczeństwo informacyjne 

państwa                                                     

dr D.Jarnicki                                  

wykł.(3 godz.) on-line                     

Bezpieczeństwo polityczne                       

i militarne państwa                                                    

dr R.Tarasiuk                                     

wykł. (3 godz.)  on-line                     

Bezpieczeństwo informacyjne 

państwa                                                     

mgr M.Jaśkiewicz                                  

ćw. (4 godz.) s.3.12                     

Zarządzanie kryzysowe                                                      

dr S.Zakrzewska                                  

ćw. (4 godz.) s.3.12                               

15.00-16.00

18.00-19.00

     Niedziela        Niedziela   

9.00-10.00

8
.00
-9
.00

11.00-12.00

Bezpieczeństwo informacyjne 

państwa                                                     

dr D.Jarnicki                                  

wykł.(3 godz.) on-line                     

System i strategia bezpieczeństwa 

narodowego                                                      

dr hab.K.Drabik,prof.uczelni                                  

wykł. (3 godz.)  on-line                        

Euroatlantycki system bezpieczeństwa                                                               

dr R.Śnitko                                      

wykł. (3 godz.)  on-line

Bezpieczeństwo polityczne                       

i militarne państwa                                                    

dr R.Tarasiuk                                     

wykł. (3 godz.)  on-line                     

9.00-10.00

Język angielski                                              

mgr A.Wróbel  s.3.12                                             

Język rosyjski                                                

dr E. Borkowska   s.3.10                                                                                       

ćw. 4 godz.                                                  13.00-14.00

10.00-11.00 10.00-11.00

Metodyka pracy naukowej                               

dr M.Lipińska-Rzeszutek                                  

wykł. (3 godz.)  on-line                  
Bezpieczeństwo polityczne                       

i militarne państwa                                                    

dr R.Tarasiuk                                     

ćw. (3 godz.)  s.3.12                    

Język angielski                                              

mgr A.Wróbel  s.3.12                                             

Język rosyjski                                                

dr E. Borkowska   s.3.10                                                                                       

ćw. 4 godz.                                                  

11.00-12.00

Rozkład zajęć    Bezpieczeństwo narodowe I stopnia - studia niestacj.                                                                                       

II rok sem. 3, rok  akad. 2024/2025              Moduł 1

16.00-17.00

8
.00
-9
.00

13.00-14.00

Rozkład zajęć    Bezpieczeństwo narodowe I stopnia - studia niestacj.             

II rok sem. 3, rok  akad. 2023/2024              Moduł 1

Sobota Sobota

12.00-13.00

14.00-15.0014.00-15.00

17.00-18.00

16.00-17.00

12.00-13.00

15.00-16.00

Termin zjazdu:  5-6.10.2024

Euroatlantycki system 

bezpieczeństwa                                                                              

dr R.Śnitko                                                 

ćw. (4 godz.)  s.3.13 

Termin zjazdu: 12-13.10.2024

18.00-19.00

19.00-20.00

17.00-18.00

19.00-

20.00



Godzina Godzina

Euroatlantycki system 

bezpieczeństwa                                                               

dr R.Śnitko                                      

wykł. (3 godz.)  on-line

System i strategia bezpieczeństwa 

narodowego                                            

dr R.Tarasiuk                                     

ćw. (4 godz.)  s.3.12                    

System i strategia bezpieczeństwa 

narodowego                                            

dr R.Tarasiuk                                     

ćw. (4 godz.)  s.3.12                    

Bezpieczeństwo polityczne                       

i militarne państwa                                                    

dr R.Tarasiuk                                     

ćw. (3 godz.)  s.3.12                    

System i strategia 

bezpieczeństwa narodowego                                                      

dr hab.K.Drabik,prof.uczelni                                  

wykł. (3 godz.)  on-line                        

Euroatlantycki system bezpieczeństwa                                                               

dr R.Śnitko                                      

ćw. (4 godz.)  s.3.12 
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Język angielski                                              

mgr A.Wróbel  s.3.12                                             

Język rosyjski                                                

dr E. Borkowska   s.3.10                                                                                       

ćw. 4 godz.                                                  

Zarządzanie kryzysowe                                                      

dr hab.P.Szmitkowski,prof.ucz.                                  

wykł. (4 godz.) on-line                               

9.00-10.00

14.00-15.00

Sobota

8
.00
-9
.00

11.00-12.00

10.00-11.00

11.00-12.00

Metodyka pracy naukowej                               

dr M.Lipińska-Rzeszutek                                  

ćw. (3 godz.)  s.3.12                  

15.00-16.00 15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

16.00-17.00

Bezpieczeństwo informacyjne 

państwa                                                     

mgr M.Jaśkiewicz                                     

ćw. (3 godz.)  s.3.12                    

18.00-19.00

9.00-10.00

     Niedziela   

13.00-14.00

12.00-13.00

8
.00
-9
.00

13.00-14.00

10.00-11.00

Zarządzanie kryzysowe                                                     

dr S.Zakrzewska                                  

ćw. (3 godz.) s.3.12                     

Rozkład zajęć    Bezpieczeństwo narodowe I stopnia - studia niestacj.             

II rok sem. 3, rok  akad. 2023/2024              Moduł 1

Rozkład zajęć    Bezpieczeństwo narodowe I stopnia - studia niestacj.                                                                                       

II rok sem. 3, rok  akad. 2024/2025              Moduł 1

     Niedziela   

18.00-19.00

Termin zjazdu:  23-24.11.2024

19.00-

20.00

Sobota

Bezpieczeństwo informacyjne 

państwa                                                     

mgr M.Jaśkiewicz                                

ćw. (2 g.)   s.3.12                

19.00-20.00

12.00-13.00

Termin zjazdu:  26-27.10.2024

14.00-15.00

17.00-18.00



Godzina Godzina

Termin zjazdu:  14-15.12.2024

Zarządzanie kryzysowe                                                      

dr S.Zakrzewska                                  

ćw. (4 godz.) s.3.12                               

Bezpieczeństwo polityczne                       

i militarne państwa                                            

dr R.Tarasiuk                                     

ćw. (4 godz.)  s.3.12                     

System i strategia 

bezpieczeństwa narodowego                                                      

dr hab.K.Drabik,prof.uczelni                                  

wykł. (4 godz.) on-line                               

Język angielski                                              

mgr A.Wróbel  s.3.12                                             

Język rosyjski                                                

dr E. Borkowska   s.3.10                                                                                       

ćw. 4 godz.                                                  

Rozkład zajęć    Bezpieczeństwo narodowe I stopnia - studia niestacj.             

II rok sem. 3, rok  akad. 2023/2024              Moduł 1

16.00-17.00

Zarządzanie kryzysowe                                                      

dr hab.P.Szmitkowski,prof.ucz.                                   

wykł. (4 godz.) on-line                               

Sobota

8
.00
-9
.00

Bezpieczeństwo polityczne                       

i militarne państwa                                                    

dr R.Tarasiuk                                     

wykł. (3 godz.)  on-line                     

11.00-12.00

10.00-11.00

14.00-15.00

Termin zjazdu:  7-8.12.2024

Język angielski                                              

mgr A.Wróbel  s.3.12                                             

Język rosyjski                                                

dr E. Borkowska   s.3.10                                                                                       

ćw. 4 godz.                                                  

System i strategia bezpieczeństwa 

narodowego                                            

dr R.Tarasiuk                                     

ćw. (4 godz.)  s.3.12                    

13.00-14.00

12.00-13.00 12.00-13.00

9.00-10.00

     Niedziela   Sobota

Rozkład zajęć    Bezpieczeństwo narodowe I stopnia - studia niestacj.                                                                                       

II rok sem. 3, rok  akad. 2024/2025              Moduł 1

16.00-17.00

14.00-15.00
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18.00-19.00

     Niedziela   

9.00-10.00

15.00-16.00

18.00-19.00

13.00-14.00

19.00-

20.00

17.00-18.00

Bezpieczeństwo polityczne                       

i militarne państwa                                                    

dr R.Tarasiuk                                     

wykł. (3 godz.)  on-line                     

15.00-16.00

10.00-11.00

Metodyka pracy naukowej                               

dr M.Lipińska-Rzeszutek                                  

wykł. (3 godz.)  on-line                  

8
.00
-9
.00

Zarządzanie kryzysowe                                                     

dr hab.P.Szmitkowski,prof.ucz.                                  

wykł. (3 godz.) on-line               

11.00-12.00
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19.00-20.00

17.00-18.00



Godzina Godzina
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15.00-16.00

Metodyka pracy naukowej                               

dr M.Lipińska-Rzeszutek                                  

ćw. (3 godz.)  s.2.28                

Euroatlantycki system bezpieczeństwa                                                               

dr R.Śnitko                                      

ćw. (4 godz.)  s.2.28 

Zarządzanie kryzysowe                                                      

dr S.Zakrzewska                                  

ćw. (4 godz.) s.2.28                               

Bezpieczeństwo polityczne                       

i militarne państwa                                            

dr R.Tarasiuk                                     

ćw. (4 godz.)  s.2.28                     

Bezpieczeństwo informacyjne 

państwa                                                     

mgr M.Jaśkiewicz                                  

ćw. (4 godz.) s.3.13                     
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System i strategia 

bezpieczeństwa narodowego                                                      

dr hab.K.Drabik,prof.uczelni                                  

wykł. (4 godz.) on-line                               

Język angielski                                              

mgr A.Wróbel  s.3.13                                             

Język rosyjski                                                

dr E. Borkowska   s.3.10                                                                                       

ćw. 4 godz.                                                  

     Niedziela   
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.1 17.00-18.00

10.00-11.00

Sobota

14.00-15.00

9.00-10.00

Bezpieczeństwo polityczne                       

i militarne państwa                                                    

dr R.Tarasiuk                                     

wykł. (3 godz.)  on-line                     

Zarządzanie kryzysowe                                                      

dr hab.P.Szmitkowski,prof.ucz.                                  

wykł. (4 godz.) on-line                               

14.00-15.00

11.00-12.00

9.00-10.00

12.00-13.00
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15.00-16.00

8
.00
-9
.00

Rozkład zajęć    Bezpieczeństwo narodowe I stopnia - studia niestacj.                                                                                       

II rok sem. 3, rok  akad. 2024/2025              Moduł 1

11.00-12.00

10.00-11.00

8
.00
-9
.00

13.00-14.00

     Niedziela   

17.00-18.00

18.00-19.00

16.00-17.00

12.00-13.00

19.00-

20.00
19.00-20.00

18.00-19.00

16.00-17.00

13.00-14.00

Termin zjazdu:  18-19.01.2025
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Język angielski                                              

mgr A.Wróbel  s.2.28                                             

Język rosyjski                                                

dr E. Borkowska   s.3.10                                                                                       

ćw. 4 godz.                                                  

Rozkład zajęć    Bezpieczeństwo narodowe I stopnia - studia niestacj.             

II rok sem. 3, rok  akad. 2023/2024              Moduł 1

Sobota

Termin zjazdu: 11-12.01.2025



Godzina GodzinaSobota      Niedziela   

System i strategia 

bezpieczeństwa narodowego                                                    

dr R.Tarasiuk                                     

ćw. (3 godz.)  s.2.28                     Zarządzanie kryzysowe                                                     

dr S.Zakrzewska                                  

ćw. (3 godz.) s.2.13                     

11.00-12.00

Bezpieczeństwo informacyjne 

państwa                                                     

mgr M.Jaśkiewicz                                

ćw. (2 g.)   s.2.13                

System i strategia bezpieczeństwa 

narodowego                                                    

dr R.Tarasiuk                                     

ćw. (3 godz.)  s.2.13                     

Euroatlantycki system 

bezpieczeństwa                                                               

dr R.Śnitko                                      

ćw. (4 godz.)  s.2.28 

Język angielski                                              

mgr A.Wróbel  s.2.8                                             

Język rosyjski                                                

dr E. Borkowska   s.3.10                                                                                       

ćw. 4 godz.                                                  

16.00-17.00

8
.00
-9
.00

9.00-10.00

10.00-11.00

System i strategia bezpieczeństwa 

narodowego                                                      

dr hab.K.Drabik,prof.uczelni                                  

wykł. (4 godz.) on-line                               

Zarządzanie kryzysowe                                                     

dr hab.P.Szmitkowski,prof.ucz.                                   

wykł. (3 godz.) on-line               

Metodyka pracy naukowej                               

dr M.Lipińska-Rzeszutek                                  

wykł. (3 godz.)  s.1.8                 

Bezpieczeństwo polityczne                       

i militarne państwa                                                    

dr R.Tarasiuk                                     

wykł. (3 godz.)  on-line                     

Bezpieczeństwo informacyjne 

państwa                                                     

dr D.Jarnicki                                  

wykł.(3 godz.)  s.2.8                     

18.00-19.00

19.00-

20.00

Rozkład zajęć    Bezpieczeństwo narodowe I stopnia - studia niestacj.             

II rok sem. 3, rok  akad. 2023/2024              Moduł 1

Sobota      Niedziela   

8
.00
-9
.00

9.00-10.00

10.00-11.00

Bezpieczeństwo informacyjne 

państwa                                                     

mgr M.Jaśkiewicz                                     

ćw. (3 godz.)  s.2.13                    

15.00-16.00

18.00-19.00

19.00-20.00

Termin zjazdu:  1-2.02.2025

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

Metodyka pracy naukowej                               

dr M.Lipińska-Rzeszutek                                  

ćw. (3 godz.)  s.2.28                  

15.00-16.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

16.00-17.00

17.00-18.00 17.00-18.00

Termin zjazdu:  25-26.01.2025

Rozkład zajęć    Bezpieczeństwo narodowe I stopnia - studia niestacj.                                                                                       

II rok sem. 3, rok  akad. 2024/2025              Moduł 1



Godzina

Bezpieczeństwo polityczne                            

i militarne państwa                                                    

dr R.Tarasiuk                                     

ćw. (4 godz.)  s.2.7                     

Euroatlantycki system 

bezpieczeństwa                                                               

dr R.Śnitko                                         

ćw. (2 godz.)   s.2.7                

Euroatlantycki system 

bezpieczeństwa                                                                

dr R.Śnitko                                                  

wykł. (3 godz.)  s.2.7

9.00-10.00

19.00-

20.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

10.00-11.00

Termin zjazdu: 15.02.2025

Rozkład zajęć    Bezpieczeństwo narodowe I stopnia - studia niestacj.             

II rok sem. 3, rok  akad. 2023/2024              Moduł 1

17.00-18.00

18.00-19.00

Sobota      Niedziela   

8
.00
-9
.00


